
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

27.11.2020                                                                                 №8/1-1
м. Лиман

Про початок повноважень депутатів 

Лиманської міської ради 8 скликання

Заслухавши  інформацію  голови  Лиманської  міської  територіальної  виборчої

комісії  Краматорського  району  Донецької  області  Федорченка  Андрія  Васильовича

про  підсумки  перших  виборів  депутатів  Лиманської  міської  ради  Краматорського

району  Донецької  області  8  скликання,  на  підставі  Постанов  Лиманської  міської

територіальної  виборчої  комісії  Краматорського  району  Донецької  області  від

13.11.2020 № 77, від 18.11.2020 № 80 “Про реєстрацію депутатів Лиманської міської

ради  Краматорського  району  Донецької  області,  обраних  на  місцевих  виборах  25

жовтня 2020 року”,  керуючись ст.  45,  ч.  2 ст.  46,  ч.  1  ст.  49 Закону України «Про

місцеве самоврядування в Україні», ч. 2 ст. 4, ч. 1 ст. 9 Закону України «Про статус

депутатів місцевих рад», ч. 6 ст. 283 Виборчого кодексу України, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти до відома факт початку повноважень депутатів Лиманської міської

ради  Краматорського  району  Донецької  області  8  скликання,  обраних  на  перших

місцевих виборах 25 жовтня 2020 року від:

-  Донецької  регіональної  обласної  партійної  організації  Політичної  партії

“Порядок”: 

1. Мацегора Валентина Степанівна

2. Хандій Сергій Миколайович

3. Іващенко Андрій Анатолійович

4. Авдєєнко Надія Павлівна

5. Сироватська Ірина Леонідівна

6. Шнипко Сергій Миколайович

7. Шемігон Ольга Григорівна

8. Стороженко Віктор Іванович

9. Князєв Віктор Іванович

10. Куліш Анастасія Іванівна

11. Бородавка Інна Володимирівна

- Донецької обласної організації Політичної партії “За майбутнє”:

1. Каракуц Тетяна Юріївна

2. Пшикун Андрій Федорович

3. Пасічник Ростислав Анатолійович

4. Троян Ольга Миколаївна



5 Рокочий Олексій Олексійович

- Регіональної організації Політичної партії “Опозиційний блок”:

1. Кабацький Олександр Прокопович

2. Вінничук Людмила Володимирівна

3. Колода Петро Іванович

4. Токарчик Олександр Іванович

- Донецької регіональної організації Політичної партії “Опозиційна платформа

- за життя”:

1. Махов Костянтин Дмитрович

2. Синяк Сергій Олексійович

3. Печатнікова Неля Вікторівна

4. Азарова Любов Петрівна

5. Ребров Андрій Владиславович

6. Шилов Сергій Григорович

7. Коровченко Сергій Олександрович

8. Перебийніс Андрій Леонідович

9. Пермінов Олександр Ігорович

- Донецької обласної організації Політичної парті “Слуга народу”:

1. Труш Інна Віталіївна

2. Антоненко Олександр Володимирович

3. Ляшко Надія Вікторівна

4. Кряжев Ігор Ігоревич

Міський голова О.В. Журавльов


